
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/371/2022 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. "Zakład Obsługi Komunalnej 

w Ostródzie" i nadania mu statutu 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 w zw. z art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Gminy Ostróda uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/208/09 Rady Gminy Ostróda z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia 

zakładu budżetowego pn. "Zakład Obsługi Komunalnej w Ostródzie" i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. Nr 110, poz. 1871, Nr 149, poz. 2165, z 2011 r. Nr 14, poz. 257, z 2014 r. poz. 3285, z 2017 r. 

poz. 2766, z 2021 r. poz. 4880) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 w lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) administrowanie gminną infrastrukturą sportową.”; 

2) w załączniku do uchwały - Statut Zakładu Obsługi Komunalnej w Ostródzie w § 8 w pkt 11 kropkę 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) administrowanie gminną infrastrukturą sportową”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

Uzasadnienie 

Z uwagi na odstąpienie od powołania spółki, zasadne jest rozszerzenie działalności statutowej zakładu 

budżetowego o administrowanie gminną infrastrukturą sportową, która to działalność miała zostać do 

przekazana do spółki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 marca 2022 r.

Poz. 1024


		2022-03-03T07:22:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




